לפיכך, כל הגורמים האלה עלולים לעורר בקרב הילדים כל מיני תופעות כמו חרדות, ליקוי למידה ובעיות משמעת.

הגידול במספר ילדים מרקע זה בבתי הספר הערביים מעמיד כמה אתגרים בפני מערכת החינוך הערבית וגורמים אחרים רלוונטיים העוסקים בנושא כמו השירות הפסיכולוגי ולשכת הרווחה. חוזר מנכ"ל לשנת תשע"א (דצמבר, 2010) של משרד החינוך מנחה את בית הספר, וכן את הפסיכולוג החינוכי, כיצד להתנהל עם משפחות תלמידים להורים פרודים או גרושים. החוזר מעביר מסר בדבר החשיבות של מעורבות זוג ההורים בתפקודו הלימודי ובהתפתחותו של התלמיד, ומדגיש כי במצבים מורכבים של פרידה וגירושין על בית הספר לשאוף ליצירת ערוצי תקשורת פתוחים עם כל אחד מההורים תוך גילוי רגישות למצב הייחודי של כל משפחה. חוזר המנכ"ל מציין עוד כי על פי חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב-1962, שני ההורים הם האפוטרופוסים הטבעיים של ילדיהם הקטינים, והם מחויבים וזכאים מתוך הסכמה לדאוג לצורכיהם, הכוללים, בין השאר, את לימודיהם ואת חינוכם. גם כאשר הילד גדל אצל הורה אחד (ההורה המשמורן) אין הדבר מפחית מחובותיו ומזכויותיו